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Lekker fritidsbolig på  
Vågslid | Rett ved  
skitrekket | 2 bad |  
Kjellerstue | Hems |  
Velkommen til Raudbergvegen 24 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Lars Erik Sørgård v/   Aktiv Eiendomsmegling! 

En lekker fritidsbolig beliggende i vakre omgivelser på Vågslid,  
Haukelifjell med sol fra morgen til kveld. Hytten er del av en duo‑hytte  
og byr på en romslig, åpen stue med store vindusflater som slipper  
inn rikelig med naturlig lys, samt et stilrent kjøkken med moderne og  
funksjonell innredning. I tillegg kan boligen by på blant annet to bad,  
tre soverom, kjellerstue (sov 3), badstue, vaskeromsløsning og en  
praktisk hems med flere soveplasser. 

Denne hytta ligger på et veletablert hyttefelt, med umiddelbar nærhet  
til skitrekket. Området byr på vakre turmuligheter året rundt, med  
majestetiske fjell, klare elver og stille vann i nærheten.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 911 100,‑
Selger:	 Øystein Hovland
	 Anita Saue Hovland
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/ BRA Total	  97/ 101 kvm
Tomtstr.:	 935.8 m²
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 99, bnr. 564
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1509250266

Lars Erik Sørgård
Daglig leder /     Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 401 00 736
E‑post	 lars.erik.sorgard@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 101 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 47 m² Gang, bad, badstu soverom/ kjellerstue og 2 soverom.
BRA‑e: 4 m² Bod med utvendig inngang.

1. etasje
BRA‑i: 50 m² Stue/ kjøkken, entre og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Hemsen har et gulvareal på 25 m². Det er for lav himlingshøyde til at dette regnes som  
bruksareal etter NS3940.

Boligen har fellesareal med inngang og bod på rundt 11 m² til sammen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
935.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger i etablert hyttefelt. Tomten er delvis opparbeidet med gruslagt  
gårdsrom, trapper til ulike nivåer og steingjerder og beplantning. Forøvrig er det  
naturtomt. 
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Arealet er hentet fra eiendomskart levert av Vinje kommune. 

Beliggenhet
Denne hytta ligger idyllisk til i naturskjønne omgivelser på Vågslid, med umiddelbar  
nærhet til skitrekket – nesten ski inn/  ski ut – men uten forstyrrelser fra støy og  
aktivitet rett utenfor døren. Her får du det beste fra begge verdener: enkel tilgang til  
alpint og samtidig fredelig atmosfære.
Området byr på vakre turmuligheter året rundt, med majestetiske fjell, klare elver og  
stille vann i nærheten. Vinterstid kan du nyte flotte, preparerte langrennsløyper, skiheis  
og fantastiske skiturer i variert terreng.

Det er ca 20 minutters kjøring til Haukeligrend hvor du finner et utvalg av dagligvare,  
butikker, boder og spisesteder. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Hytten ligger i et område hovedsakelig bestående av fritidsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Kenneth Tveit

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Boligen er oppført i 2009 og er en del av en tomannsbolig. Boligen er oppført med  
tradisjonelt bindingsverk i vegger og takkonstruksjon av tre. Utvendig har boligen  
stående kledning av tre. Boligen har grunnmur av betong med trevegg i fronten.  
Ringmur av betong. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
‑Nei.

Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/  kontroll på vann/  avløp?
‑Nei.
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Kjenner du til om det er/  har vært utettheter i terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
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